

**LPJDK Holding ApS**  
**Horsensvej 126 B, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 38 13 93 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Lars-Peter Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LPJDK Holding ApS  
Horsensvej 126 B  
8300 Odder

CVR-nr.: 38 13 93 71  
Stiftet: 27. oktober 2016  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars-Peter Jensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.700 kr. mod -3.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.691 kr. mod 404.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.700</b>	<b>-3.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	346.785	408.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>343.085</b>	<b>404.720</b>
Skat af årets resultat	1.606	0
<b>Årets resultat</b>	<b>344.691</b>	<b>404.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	452.105	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.000
Overføres til overført resultat	0	301.720
Disponeret fra overført resultat	-213.214	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>344.691</b>	<b>404.720</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	732.105	488.320
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>732.105</u>	<u>488.320</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>732.105</u></b>	<b><u>488.320</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	792	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	113.014	0
	Tilgodehavender i alt	<u>113.806</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>113.806</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>845.911</u></b>	<b><u>488.320</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overkurs ved emission	0	30.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	452.105	0
5	Overført resultat	118.506	301.720
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>726.411</u></b>	<b><u>484.720</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.300	3.600
	Selskabsskat	112.200	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.500</u>	<u>3.600</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>119.500</u></b>	<b><u>3.600</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>845.911</u></b>	<b><u>488.320</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	80.000	0	
Tilgang i årets løb	0	80.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
Opskrivninger primo	408.320	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	346.785	408.320	
Udbytte	-103.000	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>652.105</b>	<b>408.320</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>732.105</b>	<b>488.320</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Farver & Striber ApS,	100 %	732.105	346.785
		<b>732.105</b>	<b>346.785</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission primo		30.000	30.000
Overført til overført resultat		-30.000	0
		<b>0</b>	<b>30.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Resultatandel		452.105	0
		<b>452.105</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	301.720	0
Årets overførte overskud eller underskud	-213.214	301.720
Overført fra overkurs	30.000	0
	<u><b>118.506</b></u>	<u><b>301.720</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.000	0
Udloddet udbytte	-103.000	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.000
	<u><b>105.800</b></u>	<u><b>103.000</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		